Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Morelos -
Estado de Variacion en la Hacienda Pablica
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020
(Pesos)
Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda Exceso o Insuficiencia

Publica/Patrimonio en la Actualizacion de

Generado del la Hacienda Publica /
Ejercicio Patrimonio

Hacienda
Pdablica/Patrimonio
Contribuido

Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Pablica / Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Puablica / Patrimonio Neto Final de 2019

1,036,918,041
1,036,918,041

1,036,918,041

(414,546,934)

(183,744,323)

(230,802,611)

(414,546,934)

1,457,360,622
1,457,360,622

1,457,360,622

1,036,918,041
1,036,918,041

1,042,813,688
1,457,360,622
(183,744,323)

(230,802,611)

2,079,731,729

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto
de 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pdblica / Patrimonio Generado
Neto de 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

1,423,404,354

1,423,404,354

652,289,161

2,109,633,408
(1,457,360,622)

16,375

2,075,693,515

2,109,633,408
(33,956,268)

16,375

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

1,036,918,041

1,008,857,420

2,109,649,783

4,155,425,244
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arfios que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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